

Not all Supplements are the Same!

Ultra Laboratories® is committed to creating only clean, additive-free products. You can be 100% certain that our ingredients are offered to you in the purest form possible.

No Magnesium Stearate • Non-Irradiated Ingredients

UC-II® Joint Formula - 200% Better

University of California Davis patient study showed that 40mg of UC-II alone was 200% more effective than 1500mg of Glucosamine and 1200mg of Chondroitin in promoting joint flexibility and mobility.¹ UC-II is the **only Biologically active form of collagen** available. We have added Meriva® Phytosome Turmeric Extract for its proven benefits as an effective anti-inflammatory.*

1. International Journal of Medical Sciences 2009;6:312-321

UC-II is a Registered Trademark of InterHealth Nutraceuticals, Inc.
U.S. Patents 5,645,851, 5,837,321, 5,529,786, 5,750,144, 7,063,820
EPO Patent EP1435906B1 and world-wide patents pending.

Meriva is a Registered Trademark of Indena S.p.A, Milan

* These statements have not been evaluated by the Food and Drug Administration. This product is not intended to diagnose, treat, cure or prevent disease.



Actual Size

**Gluten
FREE**

UB
ULTRA
BOTANICALS

CLINICALLY PROVEN

UC-II®
Joint Formula

— with —
**Meriva® Phytosome
and Bioperine**

**200% More Effective than
Glucosamine & Chondroitin¹**

60 Capsules

Dietary Supplement



Supplement Facts

Serving Size: 2 Capsules

Servings Per Container: 30

Amount Per Serving	% Daily Value	
UC-II® Collagen (10 mg Undenatured Collagen Type II)	40mg	†
Meriva® Phytosome Turmeric Root Extract (18-22% Curcuminoids)	150mg	†
Joint Herbal Blend Grapeseed Extract (95% OPC's), [†] Pomegranate Extract (40% Ellagic Acid), [†] Ginger Root Powder [†]	50mg	†
Bioperine	2.5mg	†

† Percentage Daily Value not established

Other Ingredients: Tocotrienol Complex, Vegetable capsule

Directions: Adults, take 2 capsules in the morning with or without food or as directed by a health care practitioner.

Keep Out of Reach of Children. Do not use if safety seal on cap or printed inner seal is missing or broken. Consult a physician if pregnant, lactating, currently on prescription medication or diagnosed with a medical condition. Store in a Cool, Dry Place.

Dietary supplement guaranteed to be FREE of milk, corn, soy, salt, sugar, wheat, yeast, artificial flavors or preservatives.

Allergy Information: product is manufactured in a facility that processes milk, egg, soy, tree nuts, fish and shellfish.

Manufactured by: Ultra Laboratories, Carson, CA - **GMP Qualified Facility**

800-436-4366 www.ultralaboratories.com

